

## CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DA BARQUINHA

## EDITAL N°. 14/2015

| Fernando Manuel dos Santos Freire, Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova         |
|--|
| da Barquinha,  |
| TORNA PÚBLICO QUE, foram aprovadas as Normas de Atribuição do Prémio                   |
| Municipal de Empreendedorismo em Ambiente Escolar, pela deliberação tomada             |
| em reunião de Câmara Municipal de 13 de Maio de 2015                                   |
| As referidas Normas entram em vigor no dia seguinte à publicitação do presente Edital. |
| Mais se torna público que o referido normativo, poderá ser consultado nos Serviços de  |
| Atendimento desta Câmara Municipal, de segunda a sexta-feira, dentro do horário de     |
| expediente, das 09:00 às 13:00, e das 14:00 às 16:30, e na página oficial da Câmara    |
| Municipal em www.cm-vnbarquinha.pt   |

E, para constar, se publicita o presente Edital, que vai ser afixado nos lugares de estilo.

Paços do Município de Vila Nova da Barquinha, 21 de Maio de 2015

O Presidente da Câmara Municipal

Fernando Mapuel Santos Freire